ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

03.09.2008  № 268-р

8-я (внеочередная)  сессия_
г.Петропавловск-Камчатский
	О  внесении изменений в Регламент Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, принятый решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007     № 2-р

Рассмотрев обращение председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа И.Ю.Данкулинца о необходимости внесения изменений в Регламент Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Внести следующие изменения в Регламент Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, принятый решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 2-р:

1.1 часть 1 статьи 38 изложить в следующей редакции:

«1. На сессиях Думы ведутся протоколы, (может вестись стенограмма) и аудиозапись. Ведение и хранение аудиозаписей сессий Думы в течение всего периода полномочий Думы текущего созыва, обеспечивается соответствующим органом администрации городского округа. Копии аудиозаписей сессий передаются в аппарат Думы.»;
1.2 статью 48 дополнить частью 4 следующего содержания:

«4. Формы бланков правовых актов Думы утверждаются на сессии Думы.».
1.3 в части 3 статьи 65 слова «правовое управление» заменить словами «юридический отдел»;

1.4 в статье 66:

1.4.1 в абзаце первом части 1 слова «правовое управление» заменить словами «юридический отдел»;

1.4.2 в части 2 слова «правового управления» заменить словами «юридического отдела»;

1.4.3 в части 3 слова «правовым управлением» заменить словами «юридическим отделом»;

1.5 в абзаце третьем части 3 статьи 67 слова «правового управления» заменить словами «юридического отдела».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

	городского округа
	И.Ю. Данкулинец